
Wĺoclawskie Centľum Badań El l t Sp z o,o
ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw
tel/ĺax +48 71 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pĺ
l^lww.eitplLrs.pl

NIP: 894'293-00"22, BEG0N: 020671 635
BZ WBK S. A. l6 oddzialwe Wroclawiu
50 t090 2402 0000 0001 0804 3436

PRETUDIUM 6

Wrocław, dnia 25 stycznia 2016 r

Nr spr-a-wvl ZZ-2721-I-U-ZO /2016
Ld=.:/.{..0..i2or6

I

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę szkła laboratoryjnego na potrzeby
Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ sp. z o.o'

Infoľmacia nr 1

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2oo4r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2073 r, poz'9o7 z pőźn. zm.), niniejszym informuję, iż w toku
przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.
Poniżej podano treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z 7 dni do 10 dni od

dnia złożenia zamówienia?

odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wydłuża termin dostawy produktów z 7 dni do 10 dni od dnia złozenia zamówienia.
W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

A. Zamawiający zmienia treść rozdziału 7 sIwz ,,Termin wykonania zamówienia", który
otrzymuje następujące brzmienie :

Termin obowiązywania umowy: od dnia podpisania umowY do 30 września 2016 lub do
wyczerpaniaśrodków,októrychmowaW54ust.7umowy|wzależności odtego,któreztych
zd a rzeń nastąpi wcześniej.
Termin dostawy dla wszystkich części - maksymalnÍe 10 dni od złożenia zamówienia.

B. Zamawiający zmienia treść pkt 2 rozdziału 24 SIWZ ,,Kryteria oceny ofert", który
otrzymuje następujące brzmienie :

2. Termin realizacji zamowienia - waga 7oo/o
Dla wszvstkich cześci:
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni - 1 pkt
Za wykonanie dostawy w termĺnie 7-9 dni _ 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 5-6 dni - 10 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 70 dni oferta będzie podlegała
odrzuceniu na podstawie art, 89 ust. 7 pkt 2 PZP, W przypadku braku wpisu przyjmuje
się maksymalna długość terminu dostawy, ti. 70 dni i 7 pkt., zaś w przypadku wpisanÍa
terminu krőtszego niż 5 dni przyznaje się 70 pkt.

N NnnoDoWE CeľĺTRUM Nłuxl
PBoJEKI wspitĺtlłĺl.lsowłNY PRzEz NARoDoWE cENTnUM NAUKl

Spólka jest zaĺeiestrowana w Sądzio Hejonowym dla wroclawia-Fabryczna| we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Kmjowego Re|estru Sądowego pod nr KBS 0000300736

Kapital Zakladowy: 71 934 000 zl



l'Vroclawskie 0enlrunr tJadań El ĺ 1 Sp. z o,o,
ul. Stablowicka ĺ47' 54'066 Wroclaw
tellĺax +4B 71 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus,pl
,^,.,,,, ^,{^1,,- -lýl lÝ t]'\,'LlJ.L'J'l,l

NIP:894 293-00 22, HEG0N: 020671635
BZ WBK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
s0 r090 2402 0000 000r 0804 3436

c. Zamawiający Zmienia treść pkt 3 Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy, który
W części dotyczącej Terminu realizacji otrzymuje następujące brzmienie dla Wszystkich
części zamóWienia:

PBEIUOIUM 6

NnnoDowE CEruTRUM Nnurcr
PR0JEK] t^'isP0ŁFlÍ'!Al'!S0WAllY PBzEŻ lJAR0D0!ĺt',E CEllTB Ull ľlÁ.t]Kł

Spĺilka jest zarejestrosligĚ 9ądzfu Hejonowym dla vłroclaqvia-tabrycznsj we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestĺu Sądowego pod nr KRs 0000300736

Xapital Zakladowy: 71 934 000 zl

Termin realizacji zamóWienÍa od daty przesłania zamóWienia wyniesie
(maksymalnie 70 dni minimalnie 5 dni).

dni

Zmieniony załącznik nr 1 - Formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszej informacji.

II. Ponadto, Zamawiający informu je, Że zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany w
treści SIWZ poprzez zmianę parametrów technicznych wymaganych dla przedmiotu
zamóWienia określonego W części 1. Wobec powyższego zmianie ulega treść załącznika nr 1A
do Siwz - Formularz cenowy tylko w zakresie części 1 niniejszego postępowania.

Zmieniony załącznik nr 1 a - Formularz cenowy dla części 1 stanowi załącznik do niniejszej
informacji.

III.Jednocześnie ZamawiającY przedłuŻa termin składania ofert. Termin składania ofert upływa
dnia 28.O1.2O14r o godz. 12.OO.
Wobec powyzszego następuje zmiana terminu otwarcia ofert tj. otwarcie ofert odbędzie się w
dniu 28.O1.2OL4r o godz. 12.3O.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z wprowadzonymi przez Zamawiającego zmianaml, na Wykonawcy ciąży
obowiązek uwzględnienia ich w treści ofeľty i złożenia oferty wraz z załącznikami o
treści po ostatecznych zmianach.

Załączniki:
nr 1 - Zmieniony Formularz ofertowy
nr 1A - Zmieniony Formularz cenowy dla części 1

ZATWTERDZAM:
Z upoważnienia Zarządu WcB EIT+ Sp. z o.o.

Główny ds. Zakupów

Kontakt; Gabriela Nowak-Prechota
tel. +48 71720 16 28

e-mail:

N

*t""Iĺji EIT


